PINET

CERNIERE CON PERNO SFILABILE E
RONDELLE IN NYLON

52-1-3605

Rondelle in nylon.
Prodotto principalmente in acciaio inossidabile, per una descrizione completa dei
materiali contattateci.


https://www.pinet-industrie.com/de/
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Finitura

112 mm

non forata

acciaio inossidabile 304
248 g

136.5 mm

2.5 mm

63.5 mm

5mm

naturale
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