



CERNIERE CON PERNO SFILABILE E RONDELLE IN NYLON

52-1-3605

Rondelle in nylon.

Prodotto principalmente in acciaio inossidabile, per una descrizione completa dei materiali contattateci.

A	112 mm
Nota	non forata
Materiale	acciaio inossidabile 304
Peso (g)	248 g
В	136.5 mm
С	2.5 mm
E	63.5 mm
D	5 mm
Finitura	naturale



